reprobatus libellus seu tractatus abbatis Joachim contra Mag. P. Lum-
bardum. Sequuntur multe ordinationes per diversa capitula facte et

Ordinate in dicto concilio, quod concilium fuit factum et celebratum ubi
supra Anno ab in carnatione domini 1215., die . . . mensis Novembris et

sunt in summa 68 capitula. Item sunt ibi nomina cardinalium, patriar-

charum, archiepiscoporum et epiöcoporum, qui interfuerunt in dicto concilio.

§at fid) nun jencö <Stüd mit ben canones, njeldbe bei $rootncialfunoben
oertefeu »urben (Ann. Januae a. 1216 p. 137; Hoveden cont. a. 1222 ed.

Stubbs p. 251 ; Heinr. ehre«. Lyvon. XXIX, 2 a. 1226.), in alle i'änber

oerbreitet, fo fanb e8 baneben aud) fclbftänbig feinen Seg. ß« fte&t für ftcb

attein im Cod. Bem. nr. 22 fol. 2* mitten unter anberen 2>ingen unb in

Cod. Paris nr. 4825 A fol. 5 am 5Ranbe eines s.papflcatalog8 *u Sunocen} III.,

t>ol. M. ix. 8s. XXII, 362. — Versus memoriales auf "ba$ Äoncil: Ann.
Hamburg ibid. XVI, 382.

3a6rb. b. bti*. «ff*. - «B i n f t fm a r. r. , Otto IV. 33
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I.

$roteft gegen Die »af)l «otnalbs bon Celano Aum ©rAbHaiofe bon Gauua.
(1199, 3e*t. - 1200, San.)

-

Sublato de hoc ergastulo carceris felicis recordationis archiepiscopo

Capuano, aliquot canonici maioris ecclesie de quorundam suffraganorum

consensu . . filium comitis P. in archiepiscopum elegerunt, habentes

respectum ad secularem potentiam, qua poterit iura ecclesie pretueri.

In veritate quidem scitur et fama publica protestatur, quod nondum ad

vizesimum annum pervenit, unde illorum electio debet penitus irritari,

presertim cum manifeste sit attentata contra sacrorum canonum sanc-

tionem. Preterea pater et fratres eins areem usurpare »ibi satagunt

Capuanam, unde ipsa ecclesia statum amitteret et honorem. Pro ecclesie

igitur utilitate sanetitatem vestram precamur devotissime supplicantes,

quatinus electioncm ipsam penitus irritetis, dantes capitulo et suffraga-

neis firmiter in mandatis, ut aliquem eligere studeant in pastorem, qui

inerito vite moribus et scientia in archiepiscopali valeat cathedra residere.

2lu$ Boncompagnus (f. »b. L @. 546) lib. III. tit. 7. § 1. mit ber

ilcberfärift: De hiis qui rogant pro servando statu ecclesie Capuane. $gl.
s>Un 19.

n.

iWUirfic Iclcflirtc melden, önft fie ihrem Kuftrage, hie Unteritäpng
Xlboloä gegen Den «rufen bon ©rienne hei Strafe M Kännel p bnr»

Bieten, nt$t na^tointnen fdmtro. (c. 1201, 3«U.)

Numerosa popuü multitudo, que sibi frena verecundie non imponit,